

# Årsredovisning

---

## *Forsbergs Spår & Mark AB*

559137-2973

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Forsberg

2023-07-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom främst spårområdet.  
Företaget har sitt säte i Hedemora.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	7 914	3 130	1 321	398
Resultat efter finansiella poster	715	243	471	34
Soliditet %	56	55	71	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången ökat kraftigt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	317 253	236 516
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		236 516	-236 516
- Årets resultat			443 974
- Belopp vid årets utgång	50 000	553 769	443 974

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	553 769
Årets resultat	443 974
Summa	997 743

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	997 743
Summa	997 743

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 914 263	3 130 354
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 914 263</b>	<b>3 130 354</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 083 842	-1 163 990
Övriga externa kostnader	-1 297 124	-605 792
Personalkostnader	-1 720 266	-1 076 181
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 834	-38 369
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 192 066</b>	<b>-2 884 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>722 197</b>	<b>246 022</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 990	-3 326
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 927</b>	<b>-3 326</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>715 270</b>	<b>242 696</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-180 300	54 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-180 300</b>	<b>54 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>534 970</b>	<b>296 696</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-90 996	-60 180
<b>Årets resultat</b>	<b>443 974</b>	<b>236 516</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	653 730	486 664
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		653 730	486 664
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>653 730</b>	<b>486 664</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		310 743	141 198
Övriga fordringar		162 247	190 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 365	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		877 355	331 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		685 259	367 272
<i>Summa kassa och bank</i>		685 259	367 272
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 562 614</b>	<b>698 850</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 216 344</b>	<b>1 185 514</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	553 769	317 253
Årets resultat	443 974	236 516
<i>Summa fritt eget kapital</i>	997 743	553 769
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 047 743</b>	<b>603 769</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	245 300	65 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>245 300</b>	<b>65 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	178 001	178 001
Övriga skulder	-60 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>118 001</b>	<b>178 001</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	572 978	168 745
Skatteskulder	24 899	76 310
Övriga skulder	52 153	78 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	155 270	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>805 300</b>	<b>338 744</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 216 344</b>	<b>1 185 514</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	525 033	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	257 900	525 033
Utgående anskaffningsvärden	782 933	525 033
Ingående avskrivningar	-38 369	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-90 834	-38 369
Utgående avskrivningar	-129 203	-38 369
Redovisat värde	653 730	486 664

## UNDERSKRIFTER

Hedemora

*Jimmy Forsberg*

Jimmy Forsberg

2023-06-30